



پژوهشگران برجسته دانشگاه در جشنواره بزرگداشت پژوهشگران برگزیده کشور

در دهمین جشنواره بزرگداشت پژوهشگران برگزیده کشور که همه ساله از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار می شود آقایان دکتر علیرضا کوچکی به عنوان «پژوهشگر ممتاز گروه کشاورزی»، دکتر محمد جعفر یاحفی به عنوان «پژوهشگر برجسته گروه علوم انسانی»، دکتر مهرداد مهری به عنوان «پژوهشگر برجسته گروه دامپزشکی» و دکتر احد ضابط به عنوان «مدیر پژوهشی شاخص» دانشگاه ها و موسسات پژوهشی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزیده شدند.



در هجدهمین دوره انتخاب کتاب برتر دانشگاهی دو اثر از اعضای هیات علمی دانشگاه برگزیده شد

در هجدهمین دوره انتخاب کتاب برتر دانشگاهی دانشگاه تهران کتاب «مکانیک رودخانه» ترجمه دکتر محمدرضا جعفرزاده دانشیار گروه عمران و کتاب «مبانی بیوشیمی فیزیک» ترجمه دکتر محمدرضا حسین دخت استاد گروه فیزیک دانشگاه فردوسی مشهد برگزیده شد. لازم به ذکر است کتاب «مکانیک رودخانه» تألیف پروفیسور پی پرزولین، استاد دانشگاه ایالتی کلرادو و کتاب «مبانی بیوشیمی فیزیک» تألیف کنسال ای. وان هولد-دیلپو. کورتیس جانسون - پی. شینگ هو است که در سال ۱۳۸۷ توسط موسسه چاپ و انتشارات دانشگاه فردوسی مشهد به چاپ رسید.



امضای تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه فردوسی مشهد و سازمان های صنایع و معادن استان های خراسان

به منظور گسترش همکاری های آموزشی - پژوهشی بین دانشگاه و سازمان صنایع و معادن استان های خراسان رضوی، جنوبی و شمالی تفاهم نامه همکاری به امضاء رسید. در جلسه ای که بدین منظور با حضور دکتر عاشوری، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد، دکتر سمعی نژاد معاون وزیر صنایع و معادن، دکتر محمد حسن کریم پور مدیر مرکز پژوهشی ذخایر تحقیقات معدنی شرق کشور، مهندس احمدی، رئیس سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی، مهندس جمیع رئیس سازمان صنایع و معادن خراسان جنوبی و برخی از مدیران سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور و سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی خراسان رضوی روز سه شنبه ۲۴ آذرماه در سالن شورای دانشگاه برگزار شد طرفین با در نظر گرفتن کلیه منابع و امکانات اعم از فنی تولیدی، نیروی انسانی و اطلاعات، تجربه و تخصص، تعهداتی را در این زمینه قبول کردند. تعیین اولویت های تحقیقاتی واحد های تحت پوشش طرفین برای هدایت و حمایت طرح های تحقیقاتی مشترک در زمینه اکتشاف ذخایر معدنی شرق کشور در قالب رساله های دانشجویان دوره دکتری تخصصی و تبادل و همکاری دوطرف در زمینه برگزاری کارگاه های آموزشی از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر عاشوری در این جلسه اظهار داشت: نه تنها دانشگاه فردوسی مشهد، بلکه دیگر دانشگاه ها نیز از توانمندی ها و استعداد های مطلوبی برخوردارند که با همکاری وزارت صنایع و معادن می توانند از ظرفیت های موجود خود بهره مند شوند. وی افزایش تعداد دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه فردوسی مشهد در گروه زمین شناسی را در یکی دو سال اخیر نقطه عطفی در این زمینه دانست و آمادگی دانشگاه را برای همکاری با این سازمان اعلام نمود.